平成 28 年 3 月 24 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 Ｇ Ｓ Ｉ ク レ オ ス

代表者名  代表取締役社長     中島 浩二
 （コード番号 8101  東証第１部）
問合せ先 取締役経営企画部長 大西 文博
 （TEL．03－5211－1802）

固定資産の譲渡および特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を譲渡することを決議しま

したのでお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

当社は、効率性の向上および財務体質の改善を図るため、当該固定資産を譲渡することといた

しました。

２．譲渡資産の概要

資産の名称及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 譲渡益 現況

柳橋ビル
東京都台東区柳橋一丁目 8 番 1 号
土地：  582.20 ㎡
建物：2,408.83 ㎡

1,331 百万円 735 百万円 555 百万円 事務所

    (注) 譲渡益は、譲渡に係る諸費用等の見込額を控除した概算額を記載しております。

３．譲渡先の概要

譲渡先の意向により公表を控えさせていただきます。
なお、譲渡先と当社の間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特記すべき

事項はありません。

４．日 程

(1) 取締役会決議日 平成 28 年 3 月 24 日

(2) 契 約 締 結 日 平成 28 年 3 月 30 日（予定）

(3) 物 件 引 渡 期 日 平成 29 年 3 月 31 日（予定）

５．今後の見通し

平成28 年 3 月期決算において、上記の譲渡益を特別利益として計上する予定です。なお、通期業績

予想につきましては、その他の要因も含め現在精査中であり、修正が必要と判断される場合は、速やか

に公表いたします。

以 上